

اخبار

بنا سرمرمی تیم ملی شد

در صورتی که روز گذشته عنوان شد اگر محمد بنا و فدراسیون کشتی به توافق نرسند احتمال دارد حسن رنگرز به عنوان گزینه نخست سرمربیگری تیم‌ملی کشتی فرنگی مطرح شود بنا به عنوان سرمرمی تیم ملی فرنگی انتخاب شد. به گزارش ایسنا، روز شنبه محمد بنا درخواست‌ها و شرایط خود را برای بازگشت به تیم‌ملی کشتی فرنگی اعلام کرد که در این نامه موارد مختلفی مطرح شده است اما یکی از موضوعاتی که ممکن بود به چالش بین بنا و فدراسیون کشتی تبدیل شود، موضوع نحوه انتخاب نقرات تیم‌ملی است که شنیده می‌شود محمد بنا اعلام کرده به اجرای فرآیند انتخابی اعتقادی ندارد و قصد دارد به شیوه خودش تیم‌ملی را برای المپیک انتخاب کند. بنا و فدراسیون بر سر چگونگی انتخاب تیم‌ملی و اجرای قانون حتی به شکل نیم‌بند به توافق رسیدند. با این وجود روز گذشته نیز از حسن رنگرز به عنوان یکی دیگر از گزینه‌های جدی سرمربیگری تیم‌ملی کشتی فرنگی نام برده می‌شد و احتمال داشت در صورت عدم توافق بنا با فدراسیون کشتی، رنگرز هدایت تیم‌ملی کشتی فرنگی را بر عهده بگیرد. ■■

پیشنهاد ۱/۵ میلیاردی قلعه‌نویی

از امیر قلعه‌نویی به عنوان اصلی‌ترین گزینه سرمربیگری فوتبال سیاه‌جامگان یاد می‌شود، اگر چه اختلافات مالی مانع اصلی برای عقد قرارداد است. به نقل از فارس، مسوؤلان تیم فوتبال سیاه‌جامگان مشهد پس از ۲ شکست سعید رمضانی تصمیم گرفتند تغییرات مجددی را در کادر فنی خود بدهند. در این راستا مسوؤلان مذاکراتی را با امیر قلعه‌نویی و فرهاد کاظمی انجام دادند.البته قلعه‌نویی گزینه اصلی مشهدی‌هاست و مذاکرات سیاه‌جامگانی‌ها با او جدی‌تر بوده است. تنها مساله‌ای که درباره حضور قلعه‌نویی روی نیمکت سیاه‌جامگان وجود دارد بحث مالی است. این سرمرمی خواهان پرداخت یک میلیارد ۵۰۰ میلیون از سوی باشگاه است و حال اینکه مسوؤلان مشهدی مبلغ پایین‌تری را پیشنهاد داده‌اند. حالا باید منتظر ماند و دید قلعه‌نویی از مبلغ پیشنهاد داده‌اش کم می‌کند یا خیر. این موضوع تا امروز مشخص خواهد شد و قرار است سرمرمی تیم سیاه‌جامگان روز سه‌شنبه با شروع تمرینات این تیم معارفه شود. ■■

لیورپول آماده مذاکره با کلوب

نشریه «سان» انگلیس اعلام کرد سران باشگاه لیورپول در آستانه آغاز مذاکرات خود با یورگن کلوب برای حضور روی نیمکت این تیم به جای برندان اجرز هستند. سرمرمی فصل گذشته بورسیا دور توموند محتمل‌ترین گزینه برای هدایت سرخپوشان مرسی‌ساید است و براساس گزارش‌ها کلوب هم بدش نمی‌آید سرمرمی بعدی لیورپول باشد. براساس این گزارش، با وجود اینکه تیم تحت‌هدایت برندان اجرز، شنبه‌شب گذشته در چارچوب هفته هفتم لیگ برتر انگلیس با نتیجه ۳ بر ۲ از سد میهمانش، استون‌ویلا گذشت و کمی از زیرفشار‌هایی پیداکردولی سران این باشگاه همچنان در فکر یافتن گزینه‌ای مناسب برای سپردن هدایت این تیم پرافتخار انگلیسی به او هستند. سان مدعی شد یورگن کلوب در صورت دریافت پیشنهادی خوب از سوی باشگاه لیورپول حاضر به مذاکره و پذیرفتن پست مربیگری بندرنشینان است. لیورپول در حال حاضر با ۳ پیروزی، ۲ تساوی و ۲ شکست ۱۱ امتیاز در ده هفتم جدول رده‌بندی لیگ برتر جای دارد و با منچستر یونایتد صدرنشین ۵ امتیاز اختلاف دارد. ■■

پیکان کریمی ۵۰۸ میلیون تومان فروش رفت

خودروی پیکان علی کریمی در یک مزایده خیریه به نفع معلولان به مبلغ ۵۰۸ میلیون تومان فروخته شد. در مراسمی که به منظور فروش پیکان علی کریمی، با حضور این ستاره فوتبال و تعداد زیادی از هنرمندان سینما در مشهد برگزار شد، خودروی پیکان قرمز رنگ این بازیکن فوتبال برای کمک به آسیاشگاه معلولان شهید قیاض‌بخش به مزایده گذاشته و به مبلغ ۵۰۸ میلیون تومان فروخته شد. در این مراسم که با حضور جمعی از خیرین و همچنین ستاره‌های سینما و کسبه مشهد برگزار شد علاوه بر خریداری این خودرو به منظور کمک به معلولان مبلغ ۲ میلیارد تومان نیز کمک نقدی جمع شد. علی کریمی فوتبالیست نامدار ایران در این مراسم با بیان اینکه‌ای‌کاش می‌شد شرایط گذشته بازمی‌گشتم و می‌توانستم سسوار این ماشین شوم. کریمی افزود: من از این خودرو خاطرات زیادی دارم و خوشحالم امروز فروش آن برای معلولان این آسیاشگاه خرسندی به همراه دارد و با این اقدام، بیش از گذشته به حالات خاطرات من افزوده شد.

مهدی طاهرخانی: مهدی طارمی به‌زعم برانکو هم‌اینگ آماده‌ترین مهاجم ایران است اما یک اشتباه بزرگ از سوی این مهاجم بوشهری موجب شده هواداران این بازیکن، نسبت به آینده‌اش کمی دلواپس شوند. برانکو فصل قبل تنها به‌ خاطر یک اعتراض کوچک، قید بازیکن خلاقی مثل گابریل برزیلی را زد؛ سرمرمی کروات قرمزها می‌گوید هر اعتراضی مبنی بر تصمیمات او بهای سنگینی خواهد داشت. روزی که برانکو ایوانکوویچ به پرسپولیس آمد بزرگ‌ترین مشکل این تیم را نه از تاکتیک درون زمین آنها تشخیص داد و نه از کیفیت بازیکنانش؛ او در همان روزهای نخست در مصاحبه‌ای با یکی از خبرنگاری‌ها عنوان کرد ریشه بسیاری از مشکلات تیم در بی‌نظمی بازیکنان است و اینکه هر بازیکنی به خودش اجازه می‌دهد در کار مربی دخالت کند. نخستین قربانی او نیز کسی نبود جز گابریل؛ هافبک خلاق قرمزها که آن روزها به همراه محمد نوری زوج بسیار خوبی را در میانه میدان تشکیل داده بودند و همه تصور می‌کردند پس از خروج نوری و پیوستنش به لیگ قطر، گابریل مبدل به تنها هافبک طراح قرمزها در لیگ پانزدهم خواهد شد اما در اواخر یکی از بازی‌های لیگ چهاردهم و پس از تعویض، وقتی این بازیکن نقاب محافظ صورتش را به نشانه اعتراض از روی صورت کند و به گوشه‌ای انداخت نمی‌دانست برخلاف حریف درخشان که نسبت به هر بی‌نظمی‌ای اکتفا نشان می‌داد، برانکو اهل ماماشات نیست. گابریل پس از آن اتفاق روی نیمکت تبعید شد و در لیگ پانزدهم هم در لیستت بازیکنان خارجی برانکو جایی نداشت. پس از او پیام صادقیان بود که به این سرنوشت دچار شد و به خاطر بی‌نظمی‌هایش و بگومگو با کریم باقری از لیست پرسپولیس خارج شد. سرمرمی کروات قرمزها با بیرون کردن این دو بازیکن خلاق و تاثیرگذار زنگ خطر را برای همه به صدا درآورد و رسماً گفت اگر بخواهید بی‌نظمی‌های زمان حمید درخشان را تکرار کنید بدون هیچ بخشش کنار گذاشته خواهید شد. همان زهر چشم برانکو موجب شد پرسپولیس هیچ مشکلی از این بابت نداشته باشد. دیگر هیچ بازیکنی شهادت اعتراض نداشت چرا که می‌دانست برانکو در این مورد با کسی تعارف ندارد اما حالا مهدی طارمی با یک اشتباه بزرگ، آینده‌اش را با خطر جدی مواجه کرده است. بهترین مهاجم چند ماه اخیر پرسپولیس که تبدیل به ماشین گلزنی این تیم شده است و عملاً همه بار هجومی قرمزها را یک‌تنه به دوش می‌کشد، در بازی با تراکتورسازی پس از اینکه فهمید قرار نیست پناثلی را بزند شروع به اعتراض کرد. برانکو از کنار زمین نام بازیکن هندوراسی‌اش را صدا زد تا بنتسون پشت آن ضربه حساس قرار بگیرد. علت این تصمیم هم به خاطر آن پناثلی حساسی بود که طارمی در بازی مقابل سایپا از دست داد تا

همه در انتظار واکنش برانکو درباره طارمی

بهای اعتراض



پرسپولیس در نهایت بازنده بازی باشد. اگرچه در همان نبرد، موفق شد دومین ضربه پناثلی را به گل مبدل سازد؛ اما نوع ضربه زدش برانکو را ترساند تا این‌بار پناثلی را به یک بازیکن خارجی بسپارد. اگرچه بنتسون هم ضربه‌اش را برخلاف جهت حرکت محمدرضا اخباری درون دروازه تراکتورسازی جا داد اما مهدی طارمی که رقابت تنگانی با دیگر مهاجمان لیگ برتر برای تصاحب آقای گلی لیگ پانزدهم دارد، بشدت در جریان بازی به تصمیم برانکو معترض بود و اعتقاد داشت مربی تیم می‌بایست به او مجدداً اعتماد می‌کرد. حالا صدای اعتراض او و مصاحبه‌اش به گوش برانکو رسیده است. وقتی خبرنگاران در این مورد با سرمرمی کروات پرسپولیس صحبت کردند او خیلی جدی گفت قطعاً او حرف اول و آخر را در تیم می‌زند و طارمی حق هیچ اعتراضی ندارد. برانکو می‌داند اگر نسبت به اعتراض مهاجم آماده تیمش بی‌تفاوت باشد شاید دفعه بعد یک بازیکن دیگر شهادت اعتراض را پیدا کند و آن وقت دیسپلین تیمی او به یکباره از هم گسسته می‌شود. شاید از این رو مهدی طارمی به‌رغم نقش بی‌بدیلش در تیم، به منطقه داگ‌هوس برانکو تبعید شود، همان جایی که پیش از این افشین قطبی در موردش صحبت کرده بود و منظور همان بیرون ماندن از ترکیب اصلی است. شاید یک صحبت خودمانی و یک تعهد مبنی بر عدم تکرار اعتراض موضوع را ختم قرمزها را یک‌تنه به دوش می‌کشد، در بازی با تراکتورسازی پس از اینکه فهمید قرار نیست پناثلی را بزند شروع به اعتراض کرد. برانکو از کنار زمین نام بازیکن هندوراسی‌اش را صدا زد تا بنتسون پشت آن ضربه حساس قرار بگیرد. علت این تصمیم هم به خاطر آن پناثلی حساسی بود که طارمی در بازی مقابل سایپا از دست داد تا کمی به عاقبت کارش فکر می‌کرد.

خودم را ممنوع‌المصاحبه کرده‌ام و درج هرگونه مصاحبه از قول من پیشاپیش تکذیب می‌شود. امیدوارم همواره پرسپولیس در اوج باشد.

■ **حساسیت‌بی‌مورد روی پناثلی زدن بنتسون**
پس از اینکه طارمی با صراحت اعلام کرد از اینکه این‌ بازیکن هندوراسی در بازی با تراکتورسازی پناثلی زده است، ناراحت نیست این بار هادی نوروزی به این اتفاق واکنش نشان داده است. هرچند که انتقاد کاپیتان سر بسته است اما در هر صورت او درباره اینکه بنتسون در این بازی پناثلی زده حرف زده و گفته است: «شرایط زدن پناثلی در پرسپولیس حساس شده است. پس از اینکه چند پناثلی را از دست دادیم و البته چند امتیاز هم برید برانکو این بار تشخیص داد بنتسون زنده این‌ ضربه باشد آن هم به این دلیل که او در متن ماجرا نبود». نوروزی این‌ را گفته و ادامه داده است: «در هر صورت او یک خارجی است و استرس کمتری دارد ضمن اینکه مقابل تیم‌های بزرگی بازی کرده و روحیه خیلی خوبی هم دارد». کاپیتان پرسپولیسی‌ها درباره اعتراض مهدی طارمی هم حرف می‌زند و می‌گوید: «در تیم پرسپولیس طارمی پناثلی‌زن اول ماست اما برانکو تشخیص می‌دهد چه کسی آماده‌تر است و ذهن بهتری دارد تا ضربه پناثلی را بزند». این در حالی است که به نظر پناثلی زدن بنتسون حساسیت‌هایی را ایجاد کرده است اما باید گفت در شرایطی که سایر بازیکنان نمی‌توانند پناثلی بزنند برای زدن این ضربه استرس دارند بهتر است کسی پشت توپ بایستد که در متن ماجرا قرار ندارد. طارمی ناراحت است اما باید گفت خود این بازیکن در بازی با سایپا یک ضربه پناثلی را از دست داد، ضربه‌ای که اگر به گل تبدیل شده بود شاید قضیه فرق می‌کرد و پرسپولیسی‌ها اصلاً نتیجه این بازی را واگذار نمی‌کردند.

ورزشتی

گزارش

چرا استقلال دندان لقی مثل کرار رانمی‌کشد؟



حاشیه‌های کرار تمامی ندارد و او این بار مشکل مسکن را بهانه‌ای برای حاشیه‌سازی کرده است. باز هم کرار، کرار و کرار. آنقدر که از ابتدای فصل این بازیکن حاشیه داشته اگر به فوتبالش پرداخته بود شاید اوضاع متفاوت می‌شد. هر روز یک جنجال تازه. یک روز به خاطر پول قهر می‌کند، یک روز خانواده‌اش را همراه با اتوبوس بازیکنان به هتل می‌برد، یک روز برادرزنش را هم اتاقی یکی از بازیکنان استقلال می‌کند و یک روز دیگر هم به جای پول ماشین شامی‌بلند می‌گیرد تا دهانش برای انتقاد نکردن بسته شود! اما تا کی؟ تا چه زمانی باید این رفتارهای ناشایست کرار ادامه داشته باشد؟ او این بار هم که به عراق رفته گفته می‌خواهد استراحت کند، استراحتی که البته به نظر می‌رسد باز هم به خاطر پول نگرفتن باشد. از عراق خبر می‌رسد که کرار تا زمانی که پولش را نگیرد به ایران بازمی‌گردد! او که تا اینجای کار ۵۰۰ میلیون (تقریباً نیمی از قراردادش) را از استقلال گرفته یک بار دیگر اعتراض را آغاز کرده و این بار به بهانه اینکه در تهران خانه ندارد حاشیه جدیدی را به راه انداخته است! با این حال طاهر سعید، مدیر برنامه‌های کرار جاسم در این‌باره می‌گوید: «کوش کسی شنوا نیست. کرار مشکل مسکن دارد و بارها این را به مسوؤلان استقلال گفته است. به نظرم کرار حق دارد اعتراض کند و نگران این مسائل باشد. خیلی‌ها می‌گویند او پول گرفته اما کدام پول؟ به کرار یک خودرو داده‌اند که سند هم ندارد و نمی‌تواند آن را بفروشد». سعیدی این را گفت و ادامه داد: «کرار هرگز نگفته بازمی‌گردد اما می‌خواهد که در زمان بازگشت به تهران خانمش آماده باشد. او الان مثل سایر بازیکنان به مرخصی رفته و تا روز سه‌شنبه که تمرینات تعطیل است. باید دید تا آن زمان مسوؤلان استقلال کاری در این‌باره انجام می‌دهند یا خیر. هتل آپارتمانی که کرار در آن حضور دارد، گفته دیگر او را راه نمی‌دهد چون پولش را نداده‌اند. بارها محل حضور اسکان او تغییر کرده و دیگر این وضعیت خوب نیست. در واقع کرار جایی ندارد که در بازگشت به تهران به آنجا برود». مدیر برنامه‌های کرار در حالی این حرف را می‌زند که شکی وجود ندارد حتی اگر این مشکل کرار هم حل شود باز او حاشیه تازه‌ای به وجود می‌آورد. او مثل یک دندان لق شده که بهتر است قلعایی‌ها آن را بکشند، یک بازیکن هر چقدر هم که بزرگ باشد بزرگ‌تر از تیم نیست. حال باید دید واکنش مسوؤلان استقلال به این اتفاق چه خواهد بود و اگر کرار به ایران بازنگردد چه واکنشی نشان خواهند داد؟

■ **سرپرستی افشارزاده، دور زدن قانون با اولین گام برکناری؟**

شنیده‌ها حاکی از این است که سرپرستی افشارزاده در باشگاه استقلال اولین گام برای برکناری مدیرعامل باسابقه استقلالی‌هاست. بهرام افشارزاده که نزدیک به ۱۵ ماه از مدیرعاملی او در استقلال می‌گذرد، در پایان هفته گذشته با تغییر پست و به دلیل آنچه منع قانونی برای حضور او در سمت مدیرعاملی باشگاه استقلال نامیده شده است به عنوان سرپرست این باشگاه منصوب شد. افشارزاده که پیش از این در میان اعضای هیأت‌مدیره باشگاه استقلال نیز حضور نداشت و شاید تنها به دلیل روبری‌باستی با وزیر ورزش در سمت خود باقی مانده بود، اینک با توجه به اختلافات گسترده‌ای که با سبک‌دست دارد، بیش از گذشته جایگاه خود را متزلزل می‌بیند. سبک‌دست است که از ابتدای حضور خود همواره به دنبال افزایش اختیارات خود بوده و از سال گذشته با افشارزاده اختلافات شدیدی داشته است از ابتدای حضور در باشگاه استقلال با برکناری مدیران میانی باشگاه و انتصاب نزدیکان خود به سمت‌های کلیدی باشگاه چهره تمامیت‌خواهی از خود نشان داده است، به نظر می‌رسد اکنون به دنبال تغییر مدیرعامل باشگاه استقلال است و وزارت ورزش نیز با توجه به اینکه باشگاه استقلال را به شرکت متبوع وی واگذار کرده است بی‌دربی در حال عقب‌نشینی از سنجرهای خود است. شنیده‌ها حاکی از این است که سرپرستی بهرام افشارزاده بیش از آنکه به دلیل دور زدن قانون ۲ شغله‌ها باشد اولین گام برای برکناری او از سمت‌هایش در باشگاه استقلال است و شاید به همین دلیل است که افشارزاده پس از چنین اتفاقی صبح روز شنبه بعد از مدت‌ها در ساختمان باشگاه استقلال حاضر می‌شود و ساعتی را در دفتر خود که مدت‌های زیادی است تبدیل به دفتر سبک‌دست شده است، می‌گذراند.

کیوسک	استار	کوریبه	آ‌اس
قرمزهای صدرنشین	ناپولی، چه آتش بازی‌ای	دوری ۲ ماهه مسی	کامنی به رونالدو نه گفت

تفاوت نظم در تیم‌ملی بزرگسالان و امید

وقتی خبری از دیسپلین نیست

یکی از موارد و پارامترهای بسیار مهم برای کسب موفقیت است، کی‌روش در چند سال اخیر این موضوع را به بهترین شکل ممکن به تصویر کشیده است و حتی از دقیقه‌ها و صبح روز بعد خود را به تیم امید اضافه می‌کند. علاوه بر این تا ساعت ۲۲ خبری از مایلی‌کهن و کاشانی نبود. کاشانی که قرار است چند روز دیرتر به جمع ملی‌پوشان در دوحه اضافه شود نبودش تا حدودی قابل توجه بود اما مایلی‌کهن تا پایان شب خبری از آمدن یا نیامدنش به اردو نبود. نظم در دنیای فوتبال

سرمرمی و مدیرفنی تیم مشغول فعالیت هستند به اردو نیامدند، خاکپور



تیم امید اضافه می‌کند. علاوه بر این تا ساعت ۲۲ خبری از مایلی‌کهن و کاشانی نبود. کاشانی که قرار است چند روز دیرتر به جمع ملی‌پوشان در دوحه اضافه شود نبودش تا حدودی قابل توجه بود اما مایلی‌کهن تا پایان شب خبری از آمدن یا نیامدنش به اردو نبود. نظم در دنیای فوتبال